- che l’Operatore economico è in possesso di pregresse e documentate esperienze idonee 

all’esecuzione del servizio in oggetto; 

DETERMINA 

1) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, il servizio in oggetto alla Telecom Italia Spa. 

per un importo pari a euro 33.820,56 (trentatremilaottocentoventi/56) oltre IVA nei termini di 
legge; oltre IVA se dovuta; 

2) di disporre la pubblicazione dell’avviso sui risultati della presente procedura di affidamento, in 
conformità a quanto stabilito dall’art. 50, co. 9 del D.lgs. 36/2023. 

Firenze, 17/12/2025